
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201216200001

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200708800039

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201938600051

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 202232600238

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 200202200014

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 205531300018

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 203123800139

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 201705100135

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 
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Raundi i tretë


